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 38. Debevec Katarina        WII 1439 1500 SLO ŠD P iran                     3.5  29.0  38.5  0.17 
         (1962)         =B20 1B33 0W4  =W32 0B30 1B 44 0W27 =W43 0B25 
 39. Ron čevi č Lovro           IV 1154 1516 SLO ŠK Dolenjske Topl ice         3.5  26.0  33.0 -0.44 
         (2005)         0B32 0W15 0W19 0B11 1W46 0B 27 1W47 1W44 =B45 
 40. Tisaj Igor                       1512 SLO ŠD M engeš-Trzin                3  32.5  41.5 -0.32 
         (1968)         0W10 1B43 1W35 0B17 =W19 0W 12 =B31 0B21 -*47 
 41. Hodži č Jasmin            IV      1500 SLO Medvode                        3  30.0  38.5 -0.60 
         (1966)         0W27 =B11 0W33 1B42 1B43 0W 16 =W21 0B34 0B28 
 42. Zidar Jernej                     1527 SLO ŠS T D Dol pri Ljubljani        3  26.0  33.5 -1.53 
         (2007)         1W44 =B37 0B12 0W41 0W28 0B 21 =B43 1W46 0W36 
 43. Koderman Maj                     1515 SLO ŠK K omenda                     3  23.0  29.0 -1.23 
         (2005)         0W37 0W40 1B44 1B46 0W41 0B 31 =W42 =B38 0W33 
 44. Založnik S. Gal             1130 1500 SLO ŠK K omenda                     3  21.0  26.0 -1.21 
         (2003)         0B42 0W35 0W43 1B47 1B45 0W 38 0W22 0B39 1B48 
 45. Škrbec Leon              IV      1577 SLO ŠK P ostojna                  2.5  24.5  31.0 -2.67 
         (2007)         0W29 0B22 1W47 0B35 0W44 1B 46 0W34 0B33 =W39 
 46. Halilovi ć Elma                   1500 SLO ŠK Komenda                     2  22.5  28.5 -2.20 
         (2006)         1W47 0B10 0B26 0W43 0B39 0W 45 1W48 0B42 0W35 
 47. Đoki č Pavle                      1500 SLO ŠK Komenda                     2  21.0  27.0 -2.61 
         (2008)         0B46 0W8  0B45 0W44 1W48 0B 22 0B39 0W36 +*40 
 48. Jelen Anja              WII 1119 1542 SLO ŠK I g                          0  25.0  31.5 -4.74 
         (2006)         0W30 0B17 0W28 0W34 0B47 0W 36 0B46 0B37 0W44 
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I. PRAVILNIK 
 

1. FIDE TURNIR prireja Šahovski klub Komenda v sodelovanju s Šahovsko zvezo Slovenije in 
podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo v prostorih Šahovske zveze Slovenije, Bravničarjeva 13 v Ljubljani,  od 8. 
4. 2015 do 10. 6. 2015, s pričetkom 8. 4. 2015 ob 1700 uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE, švicarski sistem, 9 kol – prilagojeni pari, tempo igranja 90 minut za 40 
potez + 30 minut + 30 sek za potezo.  

4. Posamezna kola se igrajo ob sredah s pričetkom ob  17 uri.  
5. Igralni dnevi so sledeči: 

• 1. kolo  sreda   8.4.2015 
• 2. kolo  sreda  15.4.2015 
• 3. kolo  sreda  22.4.2015 
• 4. kolo  sreda  6.5.2015 
• 5. kolo  sreda  13.5.2015 
• 6. kolo  sreda   20.5.2015 
• 7. kolo  sreda  27.5.2015 
• 8. kolo  sreda  3.6.2015 
• 9. kolo  sreda  10.6.2015 

6. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
7. Neodigrane partije se odigrajo kasneje – običajno v torek istočasno s turnirjem srednješolcev. 
8. Nagrade se bodo razdelile po posebnem spisku. 
9. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
10. V primeru enakega števila točk odloča: 

• boljši srednji buholc koeficient 
• boljši buholc koeficient 
• boljši medsebojni izid  
• večje število zmag 
• večje število zmag z črnimi figurami 
• žreb. 

11. Turnir se bo prijavil za rating za počasni šah in FIDE rating. 
12. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
13. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
14. Turnirski odbor: More Erlend, Tisaj Igor, Založnik Vesna, Čižman Gregor, Bogataj Tomaž. 
15. Sodnik bo pripravil in oddal vloge za osvajanje kategorij 
16. V  igralni dvorani ne sme biti mobitela in drugih elektronskih pripomočkov. V kolikor bo zazvonil 

telefon, igralec izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime         Kat  ELO LRat FED  klu b                      To čke MBuch  Buch  W-We  
  1. Markošek Maj             II 1897 1862 SLO ŠK K omenda                   7.5  39.5  51.0  1.22 
         (2001)         1W19 1B27 =W6  1B4  1W24 1B 17 1W3  =B2  =W8  
  2. Šubelj Jan               II 1935 1881 SLO ŠK K omenda                     7  40.5  52.5  0.70 
         (2004)         1B16 =W3  1B7  1B6  1W9  1W 26 1B23 =W1  0B4  
  3. Urh Zala                 WI 1699 1792 SLO ŠK S tari Mayr Kranj          6.5  41.0  53.0  0.92 
         (2002)         1B14 =B2  1W23 =W13 1B10 1W 9  0B1  1B8  =W6  
  4. Marn Jan                III 1584 1678 SLO ŠK K omenda                   6.5  40.5  51.5  1.92 
         (2004)         1B21 =W13 1B38 0W1  =B6  1W 10 1B20 =W5  1W2  
  5. Malko č Tilen             II 1609 1685 SLO ŠK Postojna                  6.5  34.0  44.5  1.15 
         (2004)         1W33 0W7  =B16 1B28 1W31 =W 15 1B32 =B4  1W12 
  6. Tisaj Domen             III 1798 1835 SLO ŠD M engeš-Trzin                6  40.5  52.0  0.05 
         (2002)         1W28 1B31 =B1  0W2  =W4  1B 13 =W7  1B17 =B3  
  7. Bogataj Tomaž            II 1677 1730 SLO ŠD P odpeč                      6  35.5  46.5  0.73 
         (1978)         =W23 1B5  0W2  0B19 1W25 1W 30 =B6  1B29 1W14 
  8. Vuji č Nikola                1484 1584 SLO ŠK Ig                          6  35.0  44.0  1.69 
         (1991)         0W25 1B47 1W37 1B10 =B13 1W 24 1B14 0W3  =B1  
  9. Jelen Miha               IV 1700 1735 SLO ŠK I g                          6  34.5  45.5  0.09 
         (2002)         1W34 1B30 =W24 1W15 0B2  0B 3  =W26 1B19 1W18 
 10. Kova č Miha                       1500 SLO Ljubljana                      6  34.0  42.5  2.73 
         (1995)         1B40 1W46 1B15 0W8  0W3  0B 4  1W25 1B30 1W23 
 11. Stopar Samo              IV      1500 SLO LŠK Metalka Trgovina         5.5  31.5  39.5  1.98 
         (1991)         0B15 =W41 0B20 1W39 1B22 0W 18 1W33 1B27 1W26 
 12. Jan čigaj Sašo Valentin   IV 1530 1565 SLO ŠK En Passant                 5.5  30.0  39.5  1.23 
         (1971)         1W17 =B29 1W42 0B24 0W23 1B 40 1W37 1B16 0B5  
 13. Jereb Lana              WII 1453 1577 SLO ŠK P ostojna                    5  38.0  48.5  1.51 
         (2003)         1B18 =B4  1W29 =B3  =W8  0W 6  =B15 =W23 =B17 
 14. Verta čnik Viktor         II 1559 1593 SLO KPŠRD Karel Jer aj Ljublja      5  35.0  45.5  1.39 
         (1972)         0W3  1B18 1W27 1B30 =W17 =B 23 0W8  1W31 0B7  
 15. Kralj Nejc               IV 1583 1552 SLO ŠK K omenda                     5  35.0  45.0  0.93 
         (1997)         1W11 1B39 0W10 0B9  1W37 =B 5  =W13 0B18 1W31 
 16. Čižman Gregor            II 1717 1628 SLO KPŠRD Kare l Jeraj Ljublja      5  35.0  45.0  0.42 
         (1971)         0W2  =B19 =W5  =B27 1W21 1B 41 1B24 0W12 =W30 
 17. Lavrih Domen             IV 1509 1661 SLO ŠK L itija                      5  35.0  42.5  0.15 
         (2002)         0B12 1W48 1B21 1W40 =B14 0W 1  1B18 0W6  =W13 
 18. Paternoster Janez       III 1246 1617 SLO ŠK K omenda                     5  33.5  43.5 -0.06 
         (2006)         0W13 0W14 1B34 1W36 1B35 1B 11 0W17 1W15 0B9  
 19. Založnik Vesna           WI 1470 1610 SLO ŠK K omenda                     5  32.0  43.0  0.62 
         (1968)         0B1  =W16 1B39 1W7  =B40 1B 37 0W29 0W9  1B32 
 20. Mazzini Katarina        WII 1416 1606 SLO ŠK K omenda                     5  32.0  42.0  0.53 
         (2003)         =W38 0B23 1W11 0B29 1W27 1B 33 0W4  1B25 =W22 
 21. Jerši č Aleks            III 1456 1603 SLO ŠK En Passant                  5  28.5  38.0  0.17 
         (2006)         0W4  1B34 0W17 =B33 0B16 1W 42 =B41 1W40 1W29 
 22. Šter Branko              IV 1411 1528 SLO Ljub ljana                      5  27.5  34.5  0.63 
         (1967)         0B26 1W45 =B25 0B37 0W11 1W 47 1B44 1W24 =B20 
 23. More Erlend              II 1666 1694 SLO ŠK K omenda                   4.5  39.0  50.5 -0.50 
         (1968)         =B7  1W20 0B3  1W25 1B12 =W 14 0W2  =B13 0B10 
 24. Knap Jaša                        1500 SLO Ljub ljana                    4.5  36.0  47.0  1.16 
         (2002)         1B35 1W26 =B9  1W12 0B1  0B 8  0W16 0B22 1W37 
 25. Tišler Janez            III 1539 1634 SLO ŠD P odpeč                    4.5  34.5  44.0 -0.68 
         (1941)         1B8  1W32 =W22 0B23 0B7  1W 35 0B10 0W20 1W38 
 26. Vah Denis                   1239 1538 SLO ŠK E n Passant                4.5  33.5  42.5  0.64 
         (2003)         1W22 0B24 1W46 0B31 1W29 0B 2  =B9  1W28 0B11 
 27. Kadiri č Ibrahim          II 1443 1768 SLO ŠK Stari Mayr Kr anj          4.5  31.5  42.0 -2.13 
         (1944)         1B41 0W1  0B14 =W16 0B20 1W 39 1B38 0W11 1B34 
 28. Klemen či č Marjan        III      1524 SLO ŠK En Passant                4.5  28.5  35.0  0.54 
         (1964)         0B6  0W36 1B48 0W5  1B42 1B 34 =W30 0B26 1W41 
 29. Piciga Aleksander        IV 1355 1549 SLO ŠK L itija                      4  34.0  42.5  0.08 
         (2001)         1B45 =W12 0B13 1W20 0B26 =W 32 1B19 0W7  0B21 
 30. Malko č Patrik           III 1123 1504 SLO ŠK Postojna                    4  34.0  40.0  0.46 
         (2005)         1B48 0W9  1B36 0W14 1W38 0B 7  =B28 0W10 =B16 
 31. Miheli č Vesna           WII 1264 1660 SLO ŠK Komenda                     4  32.0  41.5 -1.35 
         (2006)         1B36 0W6  =B32 1W26 0B5  1W 43 =W40 0B14 0B15 
 32. Kova či č Marko           III 1546 1564 SLO Ribnica                        4  29.0  39.0 -0.23 
         (1974)         1W39 0B25 =W31 =B38 =W33 =B 29 0W5  1B35 0W19 
 33. Mlakar Matej             IV 1405 1629 SLO ŠK K omenda                     4  29.0  38.0 -1.32 
         (2003)         0B5  0W38 1B41 =W21 =B32 0W 20 0B11 1W45 1B43 
 34. Varga Ivan              III 1328 1500 SLO ŠK T rzin                       4  28.5  34.5  0.66 
         (1936)         0B9  0W21 0W18 1B48 1B36 0W 28 1B45 1W41 0W27 
 35. Posavec Zvone               1295 1500 SLO ŠD M engeš-Trzin                4  26.0  33.0  0.10 
         (1958)         0W24 1B44 0B40 1W45 0W18 0B 25 1B36 0W32 1B46 
 36. Vaupot Luka             III      1528 SLO ŠK S lovenj Gradec              4  25.0  30.0 -0.34 
         (2005)         0W31 1B28 0W30 0B18 0W34 1B 48 0W35 1B47 1B42 
 37. Čadež Bine                       1500 SLO ŠK Postojn a                  3.5  31.0  37.0 -0.41 
         (2003)         1B43 =W42 0B8  1W22 0B15 0W 19 0B12 1W48 0B24 
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Poročilo o lokalnem ratingu 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Šubelj Jan II 1881 9 1721 1941 6,30 7,0 0,70 
Markošek Maj II 1862 9 1701 1974 6,28 7,5 1,22 
Urh Zala WI 1792 9 1696 1862 5,58 6,5 0,92 
Kadirič Ibrahim II 1768 9 1578 1578 6,63 4,5 -2,13 
Tisaj Domen III 1835 9 1707 1832 5,95 6,0 0,05 
Bogataj Tomaž II 1730 9 1665 1790 5,27 6,0 0,73 
Čižman Gregor II 1628 9 1624 1667 4,58 5,0 0,42 
More Erlend II 1694 9 1653 1653 5,00 4,5 -0,50 
Jelen Miha IV 1735 9 1610 1735 5,91 6,0 0,09 
Lavrih Domen IV 1661 9 1634 1677 4,85 5,0 0,15 
Malkoč Tilen II 1685 9 1614 1780 5,35 6,5 1,15 
Tišler Janez III 1634 9 1578 1578 5,18 4,5 -0,68 
Marn Jan III 1678 9 1672 1838 4,58 6,5 1,92 
Mlakar Matej IV 1629 9 1561 1518 5,32 4,0 -1,32 
Vujič Nikola  1584 9 1606 1731 4,31 6,0 1,69 
Založnik Vesna WI 1610 9 1622 1665 4,38 5,0 0,62 
Vertačnik Viktor II 1593 9 1668 1711 3,61 5,0 1,39 
Kralj Nejc IV 1552 9 1588 1631 4,07 5,0 0,93 
Paternoster Janez III 1617 9 1572 1615 5,06 5,0 -0,06 
Piciga Aleksander IV 1549 9 1597 1554 3,92 4,0 0,08 
Jančigaj Sašo Valentin IV 1565 9 1584 1664 4,27 5,5 1,23 
Kovačič Marko III 1564 9 1587 1544 4,23 4,0 -0,23 
Mihelič Vesna WII 1660 9 1591 1548 5,35 4,0 -1,35 
Mazzini Katarina WII 1606 9 1609 1652 4,47 5,0 0,53 
Malkoč Patrik III 1504 9 1587 1544 3,54 4,0 0,46 
Klemenčič Marjan III 1524 9 1573 1573 3,96 4,5 0,54 
Vah Denis 

 
1538 9 1597 1597 3,86 4,5 0,64 

Čadež Bine  1500 9 1547 1467 3,91 3,5 -0,41 
Jeršič Aleks III 1603 9 1576 1619 4,83 5,0 0,17 
Tisaj Igor 

 
1512 8 1577 1490 3,32 3,0 -0,32 

Jereb Lana WII 1577 9 1662 1705 3,49 5,0 1,51 
Vaupot Luka III 1528 9 1542 1499 4,34 4,0 -0,34 
Založnik S. Gal 

 
1500 9 1523 1398 4,21 3,0 -1,21 

Debevec Katarina WII 1500 9 1600 1520 3,33 3,5 0,17 
Jelen Anja WII 1542 9 1524 674 4,74 0,0 -4,74 
Varga Ivan III 1500 9 1599 1556 3,34 4,0 0,66 
Hodžič Jasmin IV 1500 9 1577 1452 3,60 3,0 -0,60 
Rončevič Lovro IV 1516 9 1563 1483 3,94 3,5 -0,44 
Stopar Samo IV 1500 9 1584 1609 3,52 5,5 1,98 
Škrbec Leon IV 1577 9 1525 1359 5,17 2,5 -2,67 
Halilović Elma  1500 9 1524 1304 4,20 2,0 -2,20 
Knap Jaša 

 
1500 9 1604 1604 3,34 4,5 1,16 

Koderman Maj  1515 9 1536 1411 4,23 3,0 -1,23 
Kovač Miha  1500 9 1606 1644 3,27 6,0 2,73 
Posavec Zvone 

 
1500 9 1548 1505 3,90 4,0 0,10 

Zidar Jernej  1527 9 1526 1401 4,53 3,0 -1,53 
Šter Branko IV 1528 9 1539 1582 4,37 5,0 0,63 
Đokič Pavle 

 
1500 8 1534 1198 3,61 1,0 -2,61 
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II. REZULTATI 
 

Rezultati  1.  kola  
  1.         Čižman Gregor   (7) - (1)   Šubelj Jan            0: 1   
  2.          Markošek Maj   (2) - (16)  Založnik V esna        1:0   
  3.      Verta čnik Viktor  (17) - (3)   Urh Zala              0:1   
  4.         Bogataj Tomaž   (6) - (8)   More Erlen d           1/2   
  5.          Malko č Tilen  (11) - (14)  Mlakar Matej          1:0   
  6.           Tisaj Domen   (5) - (26)  Klemen či č Marjan      1:0   
  7.          Jerši č Aleks  (29) - (13)  Marn Jan              0:1   
  8.     Paternoster Janez  (19) - (31)  Jereb Lana             0:1   
  9.           Vaupot Luka  (32) - (23)  Miheli č Vesna         0:1   
 10.      Mazzini Katarina  (24) - (34)  Debevec Ka tarina      1/2   
 11.            Jelen Anja  (35) - (25)  Malko č Patrik         0:1   
 12.            Jelen Miha   (9) - (36)  Varga Ivan             1:0   
 13. Jan čigaj Sašo Valenti  (21) - (10)  Lavrih Domen          1:0   
 14.            Kralj Nejc  (18) - (39)  Stopar Sam o           1:0   
 15.           Škrbec Leon  (40) - (20)  Piciga Ale ksander     0:1   
 16.             Vah Denis  (27) - (47)  Šter Brank o           1:0   
 17.          Koderman Maj  (43) - (28)  Čadež Bine            0:1   
 18.            Tisaj Igor  (30) - (44)  Kova č Miha            0:1   
 19.          Zidar Jernej  (46) - (33)  Založnik S . Gal       1:0   
 20.        Halilovi ć Elma  (41) - (48)  Đoki č Pavle           1:0   
 21.         Posavec Zvone  (45) - (42)  Knap Jaša             0:1   
 22.         Hodži č Jasmin  (37) - (4)   Kadiri č Ibrahim       0:1   
 23.         Kova či č Marko  (22) - (38)  Ron čevi č Lovro        1:0   
 24.          Vuji č Nikola  (15) - (12)  Tišler Janez          0:1   
 

Rezultati  2.  kola  
  1.   1           Šubelj Jan   (1) - (3)   Urh Zal a                1 1/2   
  2.   1      Kadiri č Ibrahim   (4) - (2)   Markošek Maj            1 0: 1   
  3.   1        Miheli č Vesna  (23) - (5)   Tisaj Domen             1 0:1   
  4.   1        Malko č Patrik  (25) - (9)   Jelen Miha              1 0:1    
  5.   1             Marn Jan  (13) - (31)  Jereb L ana              1 1/2   
  6.   0       Ron čevi č Lovro  (38) - (18)  Kralj Nejc              1 0:1   
  7.   1    Piciga Aleksander  (20) - (21)  Jan čigaj Sašo Valentin  1 1/2   
  8.   1            Knap Jaša  (42) - (27)  Vah Den is               1 1:0   
  9.   1           Čadež Bine  (28) - (46)  Zidar Jernej            1 1 /2   
 10.   1           Kova č Miha  (44) - (41)  Halilovi ć Elma          1 1:0   
 11.   1         Malko č Tilen  (11) - (6)   Bogataj Tomaž         0.5 0:1   
 12. 0.5          More Erlend   (8) - (24)  Mazzini  Katarina      0.5 1:0   
 13.   0         Mlakar Matej  (14) - (34)  Debevec  Katarina      0.5 0:1   
 14.   0       Založnik Vesna  (16) - (7)   Čižman Gregor           0 1/2   
 15.   0    Paternoster Janez  (19) - (17)  Verta čnik Viktor        0 0:1   
 16.   0     Klemen či č Marjan  (26) - (32)  Vaupot Luka             0 0:1    
 17.   0           Varga Ivan  (36) - (29)  Jerši č Aleks            0 0:1   
 18.   0         Lavrih Domen  (10) - (35)  Jelen A nja              0 1:0   
 19.   0          Stopar Samo  (39) - (37)  Hodži č Jasmin           0 1/2   
 20.   0          Šter Branko  (47) - (40)  Škrbec Leon             0 1:0   
 21.   0         Koderman Maj  (43) - (30)  Tisaj I gor              0 0:1   
 22.   0      Založnik S. Gal  (33) - (45)  Posavec  Zvone           0 0:1   
 23.   0          Đoki č Pavle  (48) - (15)  Vuji č Nikola            0 0:1   
 24.   1         Tišler Janez  (12) - (22)  Kova či č Marko           1 1:0   
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Rezultati  3.  kola  
  1.   2         Markošek Maj   (2) - (5)   Tisaj D omen             2 1/2   
  2.   2           Jelen Miha   (9) - (42)  Knap Ja ša               2 1/2   
  3.   2           Kralj Nejc  (18) - (44)  Kova č Miha              2 0:1   
  4. 1.5        Bogataj Tomaž   (6) - (1)   Šubelj Jan            1.5 0:1   
  5. 1.5             Urh Zala   (3) - (8)   More Er lend           1.5 1:0   
  6. 1.5     Debevec Katarina  (34) - (13)  Marn Ja n              1.5 0:1   
  7. 1.5           Jereb Lana  (31) - (20)  Piciga Aleksander     1.5 1:0   
  8.   1         Vuji č Nikola  (15) - (28)  Čadež Bine            1.5 1:0   
  9. 1.5Jan čigaj Sašo Valenti  (21) - (46)  Zidar Jernej          1.5 1:0   
 10.   1     Verta čnik Viktor  (17) - (4)   Kadiri č Ibrahim         1 1:0   
 11.   1         Jerši č Aleks  (29) - (10)  Lavrih Domen            1 0:1   
 12.   1        Kova či č Marko  (22) - (23)  Miheli č Vesna           1 1/2   
 13.   1          Vaupot Luka  (32) - (25)  Malko č Patrik           1 0:1   
 14.   1            Vah Denis  (27) - (41)  Halilov i ć Elma          1 1:0   
 15.   1           Tisaj Igor  (30) - (45)  Posavec  Zvone           1 1:0   
 16.   2         Tišler Janez  (12) - (47)  Šter Br anko             1 1/2   
 17. 0.5        Čižman Gregor   (7) - (11)  Malko č Tilen            1 1/2   
 18. 0.5        Hodži č Jasmin  (37) - (14)  Mlakar Matej            0 0:1    
 19.   0       Ron čevi č Lovro  (38) - (16)  Založnik Vesna        0.5 0:1   
 20. 0.5     Mazzini Katarina  (24) - (39)  Stopar Samo           0.5 1:0   
 21.   0           Varga Ivan  (36) - (19)  Paterno ster Janez       0 0:1   
 22.   0           Jelen Anja  (35) - (26)  Klemen či č Marjan        0 0:1   
 23.   0      Založnik S. Gal  (33) - (43)  Koderma n Maj            0 0:1   
 24.   0          Škrbec Leon  (40) - (48)  Đoki č Pavle             0 1:0   
 

Rezultati  4.  kola  
  1. 2.5          Tisaj Domen   (5) - (1)   Šubelj Jan            2.5 0:1   
  2. 2.5             Marn Jan  (13) - (2)   Markoše k Maj          2.5 0:1   
  3. 2.5             Urh Zala   (3) - (31)  Jereb L ana            2.5 1/2   
  4. 2.5           Jelen Miha   (9) - (18)  Kralj N ejc              2 1:0   
  5. 2.5            Knap Jaša  (42) - (21)  Jan čigaj Sašo Valentin2.5 1:0   
  6.   3           Kova č Miha  (44) - (15)  Vuji č Nikola            2 0:1   
  7.   2         Lavrih Domen  (10) - (30)  Tisaj I gor              2 1:0   
  8.   2        Malko č Patrik  (25) - (17)  Verta čnik Viktor        2 0:1   
  9. 1.5        Miheli č Vesna  (23) - (27)  Vah Denis               2 1:0   
 10. 1.5       Založnik Vesna  (16) - (6)   Bogataj  Tomaž         1.5 1:0   
 11. 1.5          More Erlend   (8) - (12)  Tišler Janez          2.5 1:0   
 12. 1.5     Debevec Katarina  (34) - (22)  Kova či č Marko         1.5 1/2   
 13. 1.5    Piciga Aleksander  (20) - (24)  Mazzini  Katarina      1.5 1:0   
 14. 1.5           Čadež Bine  (28) - (47)  Šter Branko           1.5 1 :0   
 15. 1.5         Zidar Jernej  (46) - (37)  Hodži č Jasmin         0.5 0:1   
 16.   1      Kadiri č Ibrahim   (4) - (7)   Čižman Gregor           1 1/2   
 17.   1     Klemen či č Marjan  (26) - (11)  Malko č Tilen          1.5 0:1   
 18.   1    Paternoster Janez  (19) - (32)  Vaupot Luka             1 1:0   
 19.   1         Mlakar Matej  (14) - (29)  Jerši č Aleks            1 1/2   
 20.   1        Posavec Zvone  (45) - (40)  Škrbec Leon             1 1:0   
 21.   1       Halilovi ć Elma  (41) - (43)  Koderman Maj            1 0:1   
 22. 0.5          Stopar Samo  (39) - (38)  Ron čevi č Lovro          0 1:0   
 23.   0          Đoki č Pavle  (48) - (33)  Založnik S. Gal         0 0:1   
 24.   0           Jelen Anja  (35) - (36)  Varga I van              0 0:1   
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IV. RATING 
 

Poročilo o FIDE ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Šubelj Jan II 1935 9 1697 1884 7,06 7,0 -0,06 
Markošek Maj II 1897 8 1627 1866 6,38 6,5 0,12 
Urh Zala WI 1699 8 1686 1827 4,12 5,5 1,38 
Kadirič Ibrahim II 1443 7 1494 1501 3,14 3,5 0,36 
Tisaj Domen III 1798 8 1644 1714 5,40 5,0 -0,40 
Bogataj Tomaž II 1677 9 1579 1687 5,54 6,0 0,46 
Čižman Gregor II 1717 7 1537 1459 4,99 3,0 -1,99 
More Erlend II 1666 8 1601 1644 4,68 4,5 -0,18 
Jelen Miha IV 1700 8 1489 1594 5,82 5,5 -0,32 
Lavrih Domen IV 1509 8 1507 1507 4,03 4,0 -0,03 
Malkoč Tilen II 1609 8 1538 1679 4,68 5,5 0,82 
Tišler Janez III 1539 8 1492 1535 4,49 4,5 0,01 
Marn Jan III 1584 8 1625 1766 3,71 5,5 1,79 
Mlakar Matej IV 1405 5 1493 1253 1,91 1,0 -0,91 
Vujič Nikola 

 
1484 5 1627 1557 1,67 2,0 0,33 

Založnik Vesna WI 1470 7 1574 1578 2,64 3,5 0,86 
Vertačnik Viktor II 1559 9 1461 1500 5,46 5,0 -0,46 
Kralj Nejc IV 1583 6 1409 1404 4,15 3,0 -1,15 
Paternoster Janez III 1246 7 1482 1440 1,57 3,0 1,43 
Piciga Aleksander IV 1355 8 1473 1386 2,80 3,0 0,20 
Jančigaj Sašo Valentin IV 1530 5 1571 1571 2,23 2,5 0,27 
Kovačič Marko III 1546 9 1392 1349 6,18 4,0 -2,18 
Mihelič Vesna WII 1264 6 1533 1363 1,16 1,5 0,34 
Mazzini Katarina WII 1416 8 1480 1480 3,34 4,0 0,66 
Malkoč Patrik III 1123 6 1442 1478 0,96 2,5 1,54 
Klemenčič Marjan III  6 1369 1312 1,16 2,5 1,34 
Vah Denis 

 
1239 5 1462 1533 1,24 2,5 1,26 

Čadež Bine   6 1433 1308 0,74 2,0 1,26 
Jeršič Aleks III 1456 6 1483 1426 2,82 2,5 -0,32 
Tisaj Igor 

  
6 1421 1296 0,65 2,0 1,35 

Jereb Lana WII 1453 9 1547 1590 3,45 5,0 1,55 
Vaupot Luka III  6 1229 956 1,32 1,0 -0,32 
Založnik S. Gal 

 
1130 5 1284 1044 1,57 1,0 -0,57 

Debevec Katarina WII 1439 8 1398 1311 4,32 3,0 -1,32 
Jelen Anja WII 1119 4 1272 422 1,29 0,0 -1,29 
Varga Ivan III 1328 5 1393 1153 2,15 1,0 -1,15 
Hodžič Jasmin IV  5 1470 1104 0,45 0,5 0,05 
Rončevič Lovro IV 1154 5 1429 1194 0,98 1,0 0,02 
Stopar Samo IV 

 
8 1362 1387 1,08 5,0 3,92 

Škrbec Leon IV  7 1297 875 1,16 0,5 -0,66 
Halilović Elma   4 1202 1009 0,98 1,0 0,02 
Knap Jaša 

  
8 1534 1491 0,83 3,5 2,67 

Koderman Maj   4 1310 1223 0,66 1,5 0,84 
Kovač Miha   7 1525 1537 0,81 4,0 3,19 
Posavec Zvone 

 
1295 4 1365 1172 1,68 1,0 -0,68 

Zidar Jernej   3 1372 1247 0,48 1,0 0,52 
Šter Branko IV 1411 4 1331 1331 2,39 2,0 -0,39 
Đokič Pavle 

  
5 1260 1020 1,11 1,0 -0,11 

 

 
 

 



ŠK Komenda FIDE turnir 2015 

Bilten Stran 8 od 12 

 

III. STANJE 
 

  Mesto      Igralec              Kat ELO  LRat  To čke MBuch  Buch  
    1     Markošek Maj             II 1897 1862    7,5  39,5  51,0   
    2     Šubelj Jan               II 1935 1881    7,0  40,5  52,5   
    3     Urh Zala                 WI 1699 1792    6,5  41,0  53,0   
    4     Marn Jan                III 1584 1678    6,5  40,5  51,5   
    5     Malko č Tilen             II 1609 1685    6,5  34,0  44,5   
    6     Tisaj Domen             III 1798 1835    6,0  40,5  52,0   
    7     Bogataj Tomaž            II 1677 1730    6,0  35,5  46,5   
    8     Vuji č Nikola                1484 1584    6,0  35,0  44,0    
    9     Jelen Miha               IV 1700 1735    6,0  34,5  45,5   
   10     Kova č Miha                       1500    6,0  34,0  42,5    
   11     Stopar Samo              IV      1500    5,5  31,5  39,5   
   12     Jan čigaj Sašo Valentin   IV 1530 1565    5,5  30,0  39, 5   
   13     Jereb Lana              WII 1453 1577    5,0  38,0  48,5   
   14     Verta čnik Viktor         II 1559 1593    5,0  35,0  45,5   
   15     Kralj Nejc               IV 1583 1552    5,0  35,0  45,0   
   16     Čižman Gregor            II 1717 1628    5,0  35,0  45,0   
   17     Lavrih Domen             IV 1509 1661    5,0  35,0  42,5   
   18     Paternoster Janez       III 1246 1617    5,0  33,5  43,5   
   19     Založnik Vesna           WI 1470 1610    5,0  32,0  43,0   
   20     Mazzini Katarina        WII 1416 1606    5,0  32,0  42,0   
   21     Jerši č Aleks            III 1456 1603    5,0  28,5  38,0   
   22     Šter Branko              IV 1411 1528    5,0  27,5  34,5   
   23     More Erlend              II 1666 1694    4,5  39,0  50,5   
   24     Knap Jaša                        1500    4,5  36,0  47,0   
   25     Tišler Janez            III 1539 1634    4,5  34,5  44,0   
   26     Vah Denis                   1239 1538    4,5  33,5  42,5   
   27     Kadiri č Ibrahim          II 1443 1768    4,5  31,5  42,0   
   28     Klemen či č Marjan        III      1524    4,5  28,5  35,0   
   29     Piciga Aleksander        IV 1355 1549    4,0  34,0  42,5   
   30     Malko č Patrik           III 1123 1504    4,0  34,0  40,0   
   31     Miheli č Vesna           WII 1264 1660    4,0  32,0  41,5   
   32     Kova či č Marko           III 1546 1564    4,0  29,0  39,0   
   33     Mlakar Matej             IV 1405 1629    4,0  29,0  38,0   
   34     Varga Ivan              III 1328 1500    4,0  28,5  34,5   
   35     Posavec Zvone               1295 1500    4,0  26,0  33,0   
   36     Vaupot Luka             III      1528    4,0  25,0  30,0   
   37     Čadež Bine                       1500    3,5  31,0  37,0   
   38     Debevec Katarina        WII 1439 1500    3,5  29,0  38,5   
   39     Ron čevi č Lovro           IV 1154 1516    3,5  26,0  33,0   
   40     Tisaj Igor                       1512    3,0  32,5  41,5   
   41     Hodži č Jasmin            IV      1500    3,0  30,0  38,5   
   42     Zidar Jernej                     1527    3,0  26,0  33,5   
   43     Koderman Maj                     1515    3,0  23,0  29,0   
   44     Založnik S. Gal             1130 1500    3,0  21,0  26,0   
   45     Škrbec Leon              IV      1577    2,5  24,5  31,0   
   46     Halilovi ć Elma                   1500    2,0  22,5  28,5   
   47     Đoki č Pavle                      1500    2,0  21,0  27,0    
   48     Jelen Anja              WII 1119 1542    0,0  25,0  31,5   
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Rezultati  5.  kola  
  1. 3.5           Šubelj Jan   (1) - (9)   Jelen M iha            3.5 1:0   
  2. 3.5         Markošek Maj   (2) - (42)  Knap Ja ša             3.5 1:0 
  3.   3           Kova č Miha  (44) - (3)   Urh Zala                3 0:1   
  4.   3     Verta čnik Viktor  (17) - (10)  Lavrih Domen            3 1/2   
  5.   3           Jereb Lana  (31) - (15)  Vuji č Nikola            3 1/2   
  6. 2.5          Tisaj Domen   (5) - (13)  Marn Ja n              2.5 1/2   
  7. 2.5Jan čigaj Sašo Valenti  (21) - (8)   More Erlend           2.5 0:1   
  8.   2            Vah Denis  (27) - (20)  Piciga Aleksander     2.5 1:0   
  9. 1.5        Bogataj Tomaž   (6) - (12)  Tišler Janez          2.5 1:0   
 10. 2.5         Malko č Tilen  (11) - (23)  Miheli č Vesna         2.5 1:0   
 11.   2        Posavec Zvone  (45) - (19)  Paterno ster Janez       2 0:1   
 12.   2        Kova či č Marko  (22) - (14)  Mlakar Matej          1.5 1/2   
 13.   2           Kralj Nejc  (18) - (28)  Čadež Bine            2.5 1:0   
 14.   2        Malko č Patrik  (25) - (34)  Debevec Katarina        2 1:0    
 15.   2           Tisaj Igor  (30) - (16)  Založni k Vesna        2.5 1/2   
 16. 1.5     Mazzini Katarina  (24) - (4)   Kadiri č Ibrahim       1.5 1:0   
 17. 1.5        Čižman Gregor   (7) - (29)  Jerši č Aleks          1.5 1:0   
 18.   2         Koderman Maj  (43) - (37)  Hodži č Jasmin         1.5 0:1   
 19. 1.5          Šter Branko  (47) - (39)  Stopar Samo           1.5 0:1   
 20. 1.5         Zidar Jernej  (46) - (26)  Klemen či č Marjan        1 0:1   
 21.   1          Vaupot Luka  (32) - (36)  Varga I van              1 0:1   
 22.   1          Škrbec Leon  (40) - (33)  Založni k S. Gal         1 0:1   
 23.   0       Ron čevi č Lovro  (38) - (41)  Halilovi ć Elma          1 1:0   
 24.   0          Đoki č Pavle  (48) - (35)  Jelen Anja              0 1:0   
 

Rezultati  6.  kola  
  1. 3.5         Lavrih Domen  (10) - (2)   Markoše k Maj          4.5 0:1   
  2. 4.5           Šubelj Jan   (1) - (27)  Vah Den is               3 1:0   
  3.   4             Urh Zala   (3) - (9)   Jelen M iha            3.5 1:0   
  4. 3.5          More Erlend   (8) - (17)  Verta čnik Viktor      3.5 1/2   
  5. 3.5         Vuji č Nikola  (15) - (42)  Knap Jaša             3.5 1:0    
  6. 3.5           Jereb Lana  (31) - (5)   Tisaj D omen             3 0:1   
  7. 2.5        Bogataj Tomaž   (6) - (25)  Malko č Patrik           3 1:0   
  8. 3.5         Malko č Tilen  (11) - (18)  Kralj Nejc              3 1/2   
  9.   3             Marn Jan  (13) - (44)  Kova č Miha              3 1:0   
 10. 2.5        Hodži č Jasmin  (37) - (7)   Čižman Gregor         2.5 0:1   
 11.   2         Mlakar Matej  (14) - (24)  Mazzini  Katarina      2.5 0:1   
 12. 2.5           Čadež Bine  (28) - (16)  Založnik Vesna          3 0 :1   
 13. 2.5          Stopar Samo  (39) - (19)  Paterno ster Janez       3 0:1   
 14. 2.5    Piciga Aleksander  (20) - (22)  Kova či č Marko         2.5 1/2   
 15. 2.5           Tisaj Igor  (30) - (21)  Jan čigaj Sašo Valenti 2.5 0:1   
 16. 2.5         Tišler Janez  (12) - (45)  Posavec  Zvone           2 1:0   
 17. 2.5        Miheli č Vesna  (23) - (43)  Koderman Maj            2 1:0   
 18.   2           Varga Ivan  (36) - (26)  Klemen či č Marjan        2 0:1   
 19.   2      Založnik S. Gal  (33) - (34)  Debevec  Katarina        2 0:1   
 20. 1.5      Kadiri č Ibrahim   (4) - (38)  Ron čevi č Lovro          1 1:0   
 21. 1.5         Jerši č Aleks  (29) - (46)  Zidar Jernej          1.5 1:0   
 22. 1.5          Šter Branko  (47) - (48)  Đoki č Pavle             1 1:0   
 23.   1       Halilovi ć Elma  (41) - (40)  Škrbec Leon             1 0:1   
 24.   0           Jelen Anja  (35) - (32)  Vaupot Luka             1 0:1  
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Rezultati  7.  kola  
  1. 5.5         Markošek Maj   (2) - (3)   Urh Zal a                5 1:0   
  2.   4          More Erlend   (8) - (1)   Šubelj Jan            5.5 0:1   
  3.   4          Tisaj Domen   (5) - (6)   Bogataj  Tomaž         3.5 1/2   
  4.   4     Verta čnik Viktor  (17) - (15)  Vuji č Nikola          4.5 0:1   
  5. 3.5           Jelen Miha   (9) - (27)  Vah Den is               3 1/2   
  6. 3.5            Knap Jaša  (42) - (7)   Čižman Gregor         3.5 0:1   
  7.   4    Paternoster Janez  (19) - (10)  Lavrih Domen          3.5 0:1   
  8.   3        Kova či č Marko  (22) - (11)  Malko č Tilen            4 0:1   
  9. 3.5     Mazzini Katarina  (24) - (13)  Marn Ja n                4 0:1   
 10. 3.5           Kralj Nejc  (18) - (31)  Jereb L ana            3.5 1/2   
 11.   3           Kova č Miha  (44) - (12)  Tišler Janez          3.5 1:0   
 12.   4       Založnik Vesna  (16) - (20)  Piciga Aleksander       3 0:1   
 13.   3     Klemen či č Marjan  (26) - (25)  Malko č Patrik           3 1/2   
 14. 3.5Jan čigaj Sašo Valenti  (21) - (28)  Čadež Bine            2.5 1:0   
 15. 3.5        Miheli č Vesna  (23) - (30)  Tisaj Igor            2.5 1/2   
 16.   3     Debevec Katarina  (34) - (4)   Kadiri č Ibrahim       2.5 0:1   
 17. 2.5          Stopar Samo  (39) - (14)  Mlakar Matej            2 1:0   
 18. 2.5        Hodži č Jasmin  (37) - (29)  Jerši č Aleks          2.5 1/2   
 19.   2      Založnik S. Gal  (33) - (47)  Šter Br anko           2.5 0:1   
 20.   2          Vaupot Luka  (32) - (45)  Posavec  Zvone           2 0:1   
 21.   2          Škrbec Leon  (40) - (36)  Varga I van              2 0:1   
 22.   2         Koderman Maj  (43) - (46)  Zidar J ernej          1.5 1/2   
 23.   1       Ron čevi č Lovro  (38) - (48)  Đoki č Pavle             1 1:0   
 24.   1       Halilovi ć Elma  (41) - (35)  Jelen Anja              0 1:0   
 

Rezultati  8.  kola  
  1. 6.5           Šubelj Jan   (1) - (2)   Markoše k Maj          6.5 1/2   
  2. 5.5         Vuji č Nikola  (15) - (3)   Urh Zala                5 0:1    
  3.   5             Marn Jan  (13) - (11)  Malko č Tilen            5 1/2   
  4. 4.5         Lavrih Domen  (10) - (5)   Tisaj D omen           4.5 0:1   
  5. 4.5        Čižman Gregor   (7) - (21)  Jan čigaj Sašo Valenti 4.5 0:1   
  6.   4    Piciga Aleksander  (20) - (6)   Bogataj  Tomaž           4 0:1   
  7.   4           Jereb Lana  (31) - (8)   More Er lend             4 1/2   
  8.   4       Založnik Vesna  (16) - (9)   Jelen M iha              4 0:1   
  9.   4     Verta čnik Viktor  (17) - (23)  Miheli č Vesna           4 1:0   
 10.   4    Paternoster Janez  (19) - (18)  Kralj N ejc              4 1:0   
 11. 3.5        Malko č Patrik  (25) - (44)  Kova č Miha              4 0:1   
 12. 3.5      Kadiri č Ibrahim   (4) - (39)  Stopar Samo           3.5 0: 1   
 13. 3.5         Tišler Janez  (12) - (24)  Mazzini  Katarina      3.5 0:1   
 14. 3.5            Vah Denis  (27) - (26)  Klemen či č Marjan      3.5 1:0   
 15. 3.5          Šter Branko  (47) - (42)  Knap Ja ša             3.5 1:0   
 16.   3        Posavec Zvone  (45) - (22)  Kova či č Marko           3 0:1   
 17.   3         Jerši č Aleks  (29) - (30)  Tisaj Igor              3 1:0   
 18.   3           Varga Ivan  (36) - (37)  Hodži č Jasmin           3 1:0   
 19.   3     Debevec Katarina  (34) - (43)  Koderma n Maj          2.5 1/2   
 20. 2.5           Čadež Bine  (28) - (35)  Jelen Anja              0 1 :0   
 21.   2         Mlakar Matej  (14) - (40)  Škrbec Leon             2 1:0   
 22.   2       Ron čevi č Lovro  (38) - (33)  Založnik S. Gal         2 1:0   
 23.   2         Zidar Jernej  (46) - (41)  Halilov i ć Elma          2 1:0   
 24.   1          Đoki č Pavle  (48) - (32)  Vaupot Luka             2 0:1  
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Rezultati  9.  kola  
  1. 5.5             Marn Jan  (13) - (1)   Šubelj Jan              7 1:0   
  2.   7         Markošek Maj   (2) - (15)  Vuji č Nikola          5.5 1/2   
  3.   6             Urh Zala   (3) - (5)   Tisaj D omen           5.5 1/2   
  4. 5.5         Malko č Tilen  (11) - (21)  Jan čigaj Sašo Valenti 5.5 1:0   
  5.   5        Bogataj Tomaž   (6) - (17)  Verta čnik Viktor        5 1:0   
  6.   5           Jelen Miha   (9) - (19)  Paterno ster Janez       5 1:0   
  7.   5           Kova č Miha  (44) - (8)   More Erlend           4.5 1:0   
  8. 4.5         Lavrih Domen  (10) - (31)  Jereb L ana            4.5 1/2   
  9. 4.5     Mazzini Katarina  (24) - (47)  Šter Br anko           4.5 1/2   
 10. 4.5          Stopar Samo  (39) - (27)  Vah Den is             4.5 1:0   
 11. 4.5        Čižman Gregor   (7) - (25)  Malko č Patrik         3.5 1/2   
 12.   4        Kova či č Marko  (22) - (16)  Založnik Vesna          4 0:1   
 13.   4           Kralj Nejc  (18) - (23)  Miheli č Vesna           4 1:0   
 14.   4         Jerši č Aleks  (29) - (20)  Piciga Aleksander       4 1:0   
 15.   4           Varga Ivan  (36) - (4)   Kadiri č Ibrahim       3.5 0:1   
 16. 3.5         Tišler Janez  (12) - (34)  Debevec  Katarina      3.5 1:0   
 17. 3.5     Klemen či č Marjan  (26) - (37)  Hodži č Jasmin           3 1:0   
 18. 3.5            Knap Jaša  (42) - (28)  Čadež Bine            3.5 1:0   
 19.   3         Koderman Maj  (43) - (14)  Mlakar Matej            3 0:1   
 20.   3         Zidar Jernej  (46) - (32)  Vaupot Luka             3 0:1   
 21.   2          Škrbec Leon  (40) - (38)  Ron čevi č Lovro          3 1/2   
 22.   2       Halilovi ć Elma  (41) - (45)  Posavec Zvone           3 0:1   
 23.   3           Tisaj Igor  (30) - (48)  Đoki č Pavle             1 0:1* 
 24.   0           Jelen Anja  (35) - (33)  Založni k S. Gal         2 0:1   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


